

Furnizare articole feronerie

I.D.: 98373525

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 523,66 RON - 523,66 RON

Descriere: Tabla zincata : 2 x 37.8151 lei = 75.6303 lei Forant : 20 x 0.1261 lei = 2.5210 lei Furtun pompa : 5.0420 lei Disc flex 125 : 3 x 5.0420 lei = 15.1261 lei Racord furtun baterie : 4 x 10.0840 lei = 40.3361 lei Clapeta sens : 25.2101 lei Niplu 1'' : 5.8824 lei Ob fy6 : 5 kg x 5.0420 lei = 25.2101 lei Sarma neagra : 7.6kg x 8.4034 lei = 63.8655 lei Lacat : 12.6050 lei Lant : 0.26 kg x 13.4454 lei = 3.4958 lei Negrese lemn 3.5 : 1 cutie x 58.8235 lei = 58.8235 lei Panza lamelara : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Disc flex lemn : 10.0840 lei Balamale : 4 x 2.5210 lei = 10.0840 lei Disc cositoare : 21.0084 lei Panza pendular : 15.1261 lei Mufa metal : 3 x 18.4874 lei = 55.4622 lei Lacat : 10.9244 lei Disc flex : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Lacat : 12.6050 lei Belciug : 4 x 2.1008 lei = 8.4034 lei Lacat : 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei
